
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

今回の岡山の和文化を楽しむ会は、株式会社トミヤコーポレーション
代表取締役会長 古市 大蔵様に『表町ルネッサンス』についてお話頂
きます。 
お申し込みは電話・FAX・E メールにて承ります。皆様お誘い合わせ

の上ぜひご参加くださいませ。人数に限りがございますのでお早めに 
お申込ください。 

日 時 令和 5 年 7 月 15 日（土） 

    受 付  １７：3０～ ※17:30 よりお茶席のご用意をしております。 

講演会  １８：００～１９：００ 
懇親会  １９：００～２１：００ 

場 所  アークホテル岡山 3 階 牡丹の間 

    岡山市北区下石井 2-6-1 ℡086-233-2200 

講 師         古市 大蔵 氏 

参加費  男女共 6,000 円 （会費は当日受付にて申し受けます。） 

締 切  7 月 12 日（水）70 名様限定。定員になり次第締切らせていただきます。 

※キャンセルは前々日 17 時までに染織近藤若しくはお申込先にお知らせください。 

前日キャンセルの場合はキャンセル料を頂戴致します。ご協力よろしくお願い致します。 

 

 

第 60 回 岡山の和文化を楽しむ会 

『表町ルネッサンス』 
 

【古市大蔵氏 略歴】 
 

1945 年岡山生まれ。同志社大学卒業。世界の一流品を扱う時計・宝
石などの専門店を岡山県内に12店舗展開する株式会社トミヤコーポレ
ーションの代表取締役会長を務める。 
岡山商工会議所副会頭のほか様々な地域経済団体でも役職に就き、長

年に渡っておかやまのまちづくりに尽力している。また、大学やシンポ
ジウムでの講演なども県内外を問わず行い、地域を担う若手の育成や教
育にも積極的に携わっている。 
商人の精神「三方よし（売り手・買い手・世間）」に「地球よし・未

来よし」を加えた「五方よし」精神で地域の未来を見据える。 

(株)トミヤコーポレーション 
代表取締役会長 



参 加 申 込 書 

紹介者 

事務局 染織近藤 行                      

ＦＡＸ （086)226-5297   
ＭＡＩＬ wabunka@sensyokukondo.co.jp 
                              
お名前                         

 

 TEL                     FAX                         

ご友人名                                                     

 

 

                                                  

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  主催 岡山の和文化を楽しむ会  会長 大河原喬 

お問合わせ 染織近藤 岡山の和文化を楽しむ会 担当 髙木良幸 

〒700-0823 岡山市北区丸の内 1-7-3  TEL(086)226-5298 

☆当日は着物・ゆかたでご参加の方は、無料でお着付けをいたしますのでご希望の

方はご予約の上、17：00 までに３階着付室へお越しください。尚、レンタルはご

ざいませんので一式ご持参くださいませ。（着付協力：むつみ京都きもの学院） 

 

ご氏名           着物種類          

ご氏名           着物種類          

ご氏名           着物種類          

 

①  ② 

③ ④ 

⑥ ⑤ 


